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ÖN SÖZ

İnsanoğlu var olduğundan bu yana kendisinde var olan herhangi bir bilgiyi akta-
rım sürecini en iyi şekilde nasıl yapılandırabileceğinin kaygısını taşımaktadır. Bu-
nunla birlikte bilgiyi aktarım sürecini en iyi şekilde yapılandırmak kadar aktarılan 
bilginin her an yeniden şekillendirilmesi de önemli hale gelmiştir. Dolayısıyla, 
“En iyi şekilde nasıl öğretebilirim?” sorusu kadar “Bilgiyi anlamlı bir şekilde na-
sıl yapılandırabilirim?” sorusu da cevaplanması gereken hususlardandır. Nitekim 
öğrenme-öğretme sürecinde bilginin toplanması, derlenmesi, aktarılması bireyin 
içerikle etkileşimi sayesinde mümkün olmaktadır. Bu bağlamda karşımıza eğitim 
teknolojileri kavramı çıkmaktadır. Eğitim ve teknoloji kavramları her ne kadar 
kendi başlarına farklı anlamlar ifade etse de öğrenme-öğretme ortamlarındaki 
anlamlı öğrenmeyi yani niteliği arttırmak amacıyla birlikte kullanılmaktadırlar. 
Teknolojinin getirdiği birçok yenilik ve kolaylıkları eğitim-öğretim faaliyetlerine 
dahil etmek eğitimde niteliği arttırmak bakımından yadsınamaz bir gerçekliktir. 
Yaşamımızın her alanını etkileme potansiyeline sahip teknolojik gelişmelerin, 
eğitim alanını ve dolayısıyla öğrenme-öğretme faaliyetlerini etkilememe ihtimali 
bulunmamaktadır. Toplumsal hayatın içerisinde teknolojinin hayatımıza getirmiş 
olduğu kolaylıklardan vazgeçmek neredeyse imkânsız hale gelmiştir. Dolayısıyla 
günümüzde toplum ve sosyal işlevselliğin post-modern değişimi, matematik eği-
timi sahasında da post-modern dönüşümleri zorunlu kılmıştır. 

Eğitim öğretim sürecinde niteliğin artırılmasında teknolojinin ana unsur ol-
duğu düşüncesinden hareketle, matematik öğrenme-öğretme sürecinde de dijital 
araçların temel sütunlardan biri olması kaçınılmaz bir gerçektir. Bunun için; ma-
tematik eğitiminde öğrenme-öğretme sürecinde planlanan program ve izlencele-
rin etkin işlevselliği, dijitalleşen toplumun dolayısıyla bireyin ihtiyaçlarına uy-
gun karşılığı verebilmekle mümkün olacaktır. Hazırlanan bu kitapta, matematik 
öğrenme-öğretme sürecinin her aşamasında matematik eğitimi alanına özgü kul-
lanılabilecek dijital araçların (örneğin matematiksel yazılımlar) öğrenme-öğret-
me süreçlerine entegrasyonu ele alınmıştır. Ayrıca, her bir bölümün içerisinde yer 
alan farklı türde etkinliklerle dijital araçların kullanımı noktasında öğrencilere, 
öğretmen adaylarına, öğretmenlere ve araştırmacılara teknolojiyle zenginleştiril-
miş öğrenme-öğretme sürecini deneyimleme fırsatının sunulması amaçlanmıştır.
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